

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Ngày 10 tháng 06 năm 2026

Mã cơ quan thuế cấp: 00D3D67CE1C60148479CB006FF4A7568A0

Ký hiệu: 1C26TAM

Số: 565

Đơn vị bán hàng:

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ JM QUỐC TẾ

Mã số thuế:

0	3	1	5	5	5	8	9	3	7				
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--	--	--

Địa chỉ:

L1 – 01, L1 – 02B Tầng 1, Tòa nhà Gold View, 346 Bến Vân Đồn, Phường Vĩnh Hội, TP.Hồ Chí Minh, Việt Nam

Số tài khoản:

Điện thoại:

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị:

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế:

0	3	0	9	3	9	1	5	0	3				
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--	--	--

Địa chỉ:

12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Số tài khoản:

Hình thức thanh toán: CTCN/CK/TM

Stt	Tên hàng hóa, dịch vụ	Đvt	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền	Thuế suất GTGT	Tiền thuế GTGT
1	2	3	4	5	6=4x5	7	8
1	CHÂN GÀ SẢ TẮC 250G	Hộp	5	34.875	174.375	8%	13.950
2	CHÂN GÀ SÓT THÁI 250G	Hộp	2	38.488	76.976	8%	6.158
3	GÀ MUỐI 500G	Gói	5	108.448,8	542.244	8%	43.380
4	CHÂN GIÒ HEO MUỐI 300G	Gói	3	68.290,4	204.871	8%	16.390
5	TAI HEO MUỐI 200G - NGỌC THƠM	Gói	4	51.703	206.812	8%	16.545
6	GÀ MUỐI 500G	Gói	2	108.448,8	216.898	8%	17.352
		/	0%	5%	8%	Tổng cộng	
Tiền hàng						1.422.176	1.422.176
Tiền thuế GTGT						113.775	113.775
Tiền thanh toán		1.535.951					

Số tiền viết bằng chữ:

Một triệu, năm trăm ba mươi lăm nghìn, chín trăm năm mươi một đồng chẵn

Người mua hàng

(Ký, họ tên)

Người bán hàng

(Ký, họ tên, đóng dấu)

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG
MAI DỊCH VỤ QUỐC TẾ

Ký ngày: 10/06/2026

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhân hóa đơn)

Mã tra cứu hóa đơn: E X1B 119 2KF C1J 9FV

Tra cứu tại: <https://einvoice.fast.com.vn>